
組 スタート時間

*斉藤　満 志賀　麻奈美 *尾形　利勝 *酒井　邦夫

*辻垣内　柾好 大久保　栄里 *尾形　秀明 *田村　隆雄

渡邊　慎吾 渡邊　駿 安田　道彦 濱島　達生

*高橋　清人 *鈴木　昇 *平山　聡 根守　敬子

中野　彩葉 歸山　美音 *白井　貴之 *浅井　武夫

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

umum ホワイトバンブー

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

8:02

8:10

8:18

8:26

8:34

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

THEダブルス・関東ブロック「春の陣」決勝

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2024年6月26日（水）

会　場：PGM石岡ゴルフクラブ

ZANTEI球 オバQ

Zinger TAMU

のび太くん

4

5

3
ダッファーズ強化委員

チームGSK ノロノロ 



組 スタート時間

保泉　悠太 西川　勇太 *青山　浩二 *加倉井　博守

佐藤　拓也 *深津　正喜 深井　岳仁 *関根　亨

*関川　勲 *若菜　克友 *中村　勤 丸山　菜々美

*奥平　健一 *原口　武宏 島岡　美樹 *島岡　可郎

松田　竜之介 遠藤　慎之介 木濟　貴道 *石塚　雅人

船越　秀人 船越　実幸 *大谷　康孝 石井　陽子

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

NEXUS G-1　桜川改

M&H チームＹ

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

7:46

8:02

8:10

8:18

8:26

8:346

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

THEダブルス・関東ブロック「春の陣」決勝

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN）

開催日：2024年6月26日（水）

会　場：PGM石岡ゴルフクラブ

Double yu// ENECOM

のーるっく 横浜千葉ゴルフ同盟

アスワン

4

5

3
TEAM☆T&N

パター次第 Team2525


